
UCHWAŁA  Nr 236/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 18  kwietnia 2007 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2007  rok 
 
 
 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 8.450 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki                         
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Wicemarszałek Województwa 
     
                                                                                                      Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 16, ust. 1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę               8.450 zł., 
z tego: 
 

Dział 801- Oświata i wychowanie      08.450 zł., 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe      008.450 zł., 

przesunięcie z: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     001.149 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     006.370 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      000.931 zł., 

do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     001.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych      002.200 zł., 
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

 001.000 zł., 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej0 

2.050 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych 00          2.200 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 002.000 zł.. 
 
            

Powyższe zmiany pozwolą na zakup tonerów do drukarek oraz kserokopiarek,                  
art. chemicznych, konserwację i przegląd urządzeń kotłowni, dokończenie cyklu szkoleń, 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, 
aktualizacje programów finansowo-księgowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 236/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.04.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   8.450 8.450

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     1.149

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.149
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.301
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6.370
    Składki na Fundusz Pracy 4120   931

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   8.450  
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  
    Zakup usług pozostałych 4300 2.200  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 1.000  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2.050  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 200  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750 2.000  

    OGÓŁEM   8.450 8.450
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 236/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   8.450 8.450

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     1.149

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.149
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.301
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6.370
  Składki na Fundusz Pracy 4120   931

IV  Pozostałe wydatki bieżące   8.450  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.200  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 1.000  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2.050  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 200  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750 2.000  

  OGÓŁEM   8.450 8.450
 
 


